

Carta Finans ApS

Finlandgade 1, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 79544310

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.11.2018

Dirigent

Navn: Bent Ove Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carta Finans ApS
Finlandgade 1, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 79544310
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 65 91 66 44
Telefax: 65 91 66 77

Direktion

Bent Ove Larsen
Malene Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i finansierings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 5.792 t.kr. anses for at være tilfredsstillende. Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(126.882)	(182)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.063.487	7.955
Andre finansielle indtægter	1	229.684	197
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.986.903)</u>	<u>(3.458)</u>
Resultat før skat		5.179.386	4.512
Skat af årets resultat	2	<u>612.502</u>	<u>731</u>
Årets resultat		<u>5.791.888</u>	<u>5.243</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		<u>(3.936.513)</u>	6.955
Overført resultat		<u>7.728.401</u>	<u>(1.712)</u>
		<u>5.791.888</u>	<u>5.243</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.847.925	72.785
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>84.347.925</u>	<u>72.785</u>
Anlægsaktiver		<u>84.347.925</u>	<u>72.785</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.506.179	6.283
Udskudt skat		1.343.584	731
Periodeafgrænsningsposter		100.000	100
Tilgodehavender		<u>13.949.763</u>	<u>7.114</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.949.763</u>	<u>7.114</u>
Aktiver		<u>98.297.688</u>	<u>79.899</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.682.127	30.619
Overført overskud eller underskud		418.292	(7.310)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		29.300.419	23.509
Lån med tilbagetrædelseserklæring	5	9.800.000	19.300
Langfristede gældsforpligtelser		9.800.000	19.300
Lån med tilbagetrædelseserklæring	5	36.510.000	21.210
Bankgæld		4.945.236	4.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.448.227	5.743
Skyldig selskabsskat		2.355.194	0
Anden gæld		5.938.612	5.428
Kortfristede gældsforpligtelser		59.197.269	37.090
Gældsforpligtelser		68.997.269	56.390
Passiver		98.297.688	79.899
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	30.618.640	(7.310.109)	0
Årets resultat	0	(3.936.513)	7.728.401	2.000.000
Egenkapital ultimo	200.000	26.682.127	418.292	2.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				23.508.531
Årets resultat				5.791.888
Egenkapital ultimo				29.300.419

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	229.684	197
	229.684	197
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(612.502)	(731)
	(612.502)	(731)
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	42.165.798	0
Tilgange	0	8.500.000
Kostpris ultimo	42.165.798	8.500.000
Opskrivninger primo	30.618.640	0
Andel af årets resultat	8.063.487	0
Udbytte	(5.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	33.682.127	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.847.925	8.500.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Carta Autofinans A/S	Odense	A/S	100,0
Carta Boligfinans X ApS	Odense	ApS	100,0
Carta Leasing A/S	Odense	A/S	100,0
Carta Deleleasing A/S	Odense	A/S	100,0
Carta Flexleasing A/S	Odense	A/S	100,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	40	5.000	200.000
	40		200.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

5. Lån med tilbagetrædelseserklæring

Langfristet og kortfristet del af lån med tilbagetrædelseserklæring træder alene tilbage for selskabets pengeinstitut.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carta Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabet Carta Autofinans A/S. Bankgæld i datterselskabet pr. 30.09.2018 udgør 278.608 t.kr.
